
Socialpædagogernes 40.000 medlemmer arbejder dagligt for og med børn, unge og voksne med 
sociale problemer eller funktionsnedsættelser.

Jeg hedder Henrik Flyvbjerg
                                                                                                          
Opstiller til Hovedbestyrelsen                                                                                                          
Genopstiller til Kredsbestyrelsen                                                                                                         
Har været TR siden 2006                                                                                                         
Har været FTR siden 2007                                                             
Valgt til kredsbestyrelsen siden 2011
Valgt til HB fra 2015 – 2021                                                                                                     
Suppleant i HB fra 2021 til nu
 
 

Jeg har de sidste 19 år arbejdet i botilbud i Socialpsykiatrien i Aalborg kommune, 
med skizofrene borgere med misbrug.
Jeg opstiller til HB, da jeg mener, jeg stadig har meget at byde ind med.

Fokuspunkter:

Kontinuerligt at italesætte de problemer som det store voksen-handicap område 
har, ud fra mit ret store kendskab til den bredde som det indbefatter. Få den rette 
vægtning af området ind i HB, da det jo stadig er i voksen-handicap området 75% af 
vores medlemmer arbejder.

Løn er en vigtig del af fagforeningsarbejdet. Vi skal i HB have fokus på, at så meget 
som muligt af den ramme der forhandles, kommer ud som generelle lønstigninger 
til medlemmerne. Vi skal også turde at sige, det er ikke godt nok og tage de eventu-
elle konsekvenser af dette, herunder den sidste mulighed, at tage strejkevåbnet i 
brug.

Arbejdsmiljøet halter voldsomt på en del af vores arbejdspladser. Vi skal have stort 
fokus på hvad der kan gøres for at nedbringe stress, sygefravær, manglende trivsel 
o.a.

HB har de sidste mange år, haft fokus på vores uddannelse. Vi afgør jo ikke hvordan 
den skal strikkes sammen, men vi bidrager med viden om hvad der er brug for, til 
dem der i sidste ende afgør det. Det skal vi selvfølgelig fortsætte med, da uddannel-
sen kan forbedres på rigtig mange områder.

Med disse få ord håber jeg at I giver mig mandat til at arbejde videre i hovedbesty-
relsen og kredsbestyrelsen.
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